



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6280** Data / Datum **03.06.2025**
CIG **B72AA20BF2** CUP
RUP **BRUNO BRUNELLO** Comp./Komp. **Magazzino - Lager**
Tipo/Typ RDA **Ric. Minut. & prod. Chim. -
Ersatz. Verbrauchsm. &
Chemik.** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Fascette elettriche Betreff:			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
1	PRO AL-FIX 100 PENN 12 GR	PZ 10,00	9,5200		95,20
2	PRO MPW BOND - BLACK - 25ML	PZ 8,00	9,1600		73,28
3	PRO MULTI-MIX-S (25/50ml) PUNTE 12PZ	PZ 2,00	11,8600		23,72
4	FASCETTE METRAP 140x3,5 - 100PZ	PZ 2,00	7,0100		14,02
5	FASCETTE METRAP 200x3,5 - 100PZ	PZ 2,00	14,3500		28,70
6	FASCETTE METRAP 280x3,5 - 100PZ	PZ 2,00	25,2700		50,54
7	FASCETTE METRAP 186x4,5 - 100PZ	PZ 2,00	18,7200		37,44
8	FASCETTE METRAP 290x4,5 - 100PZ	PZ 2,00	37,5800		75,16
9	FASCETTE METRAP 340x7 - 50PZ	PZ 2,00	28,0400		56,08
10	Minuterie				
Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:				454,14 €	

☐ prezzo già trattato - Preis bereits verhandelt

Fornitore - Lieferant:

EBNER DORIAN

Autodichiarazione/Ersatzerklärung:

-

DUVRI o Allegato

Non necessario - Nicht erforderlich

Luogo consegna - Lieferort:

TERMOVALORIZZATORE RIFIUTI RESIDUI

Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin:

30.06.2025

Offerta coll. - verb. Angebot:

p001427862 del/vom 06.06.2025

NOTE DEL RUP: